THƯ CHẤP THUẬN HỒ SƠ ĐỀ XUẤT VÀ TRAO HỢP ĐỒNG

Kính gửi: Liên danh Công ty TNHH Xuân Phương Lâm Đồng – Công ty

TNHH Xây dựng Việt Sáng – Công ty TNHH Phú Mỹ Thịnh

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-BQLDA ngày 12/9/2024 của Ban Quản lý dự án

giao thông tỉnh Lâm Đồng về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Số

15 - Thi công di dời hệ thống điện, hệ thống nước và thu hồi hệ thống chiếu sáng

thuộc dự án Nâng cấp tuyến đường ĐT.721 đoạn Km0+000 đến Km16+600, huyện

Đạ Huoai và huyện Đạ Tẻh; Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm Đồng xin

thông báo Chủ đầu tư đã chấp thuận E-HSDT và trao hợp đồng cho Nhà thầu để

thực hiện gói thầu với giá hợp đồng là 16.538.272.640 đồng với thời gian thực

hiện hợp đồng là 60 ngày.

Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết hợp

đồng với Chủ đầu tư theo kế hoạch như sau:

- Thời gian hoàn thiện hợp đồng: 08 giờ 00 phút, ngày 16/9/2024 tại Văn

phòng Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm Đồng (Tầng 5 Trung tâm Hành

chính tỉnh Lâm Đồng – Số 36 Trần Phú, TP. Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng).

- Thời gian ký kết hợp đồng: 09 giờ 00 phút, ngày 16/9/2024 tại Văn phòng

Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm Đồng (Tầng 5 Trung tâm Hành chính tỉnh

Lâm Đồng – Số 36 Trần Phú, TP. Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng).

Văn bản này là một phần không tách rời của hồ sơ hợp đồng. Sau khi nhận

được văn bản này, Nhà thầu phải có văn bản chấp thuận đến hoàn thiện, ký kết hợp

đồng và thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo yêu cầu nêu trên,

trong đó Nhà thầu phải cam kết năng lực hiện tại của nhà thầu vẫn đáp ứng yêu cầu

nêu trong E-HSMT. Chủ đầu tư sẽ từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng với Nhà

thầu trong trường hợp phát hiện năng lực hiện tại của Nhà thầu không đáp ứng yêu

cầu thực hiện gói thầu.

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

BAN QLDA GIAO THÔNG

Số:       /BQLDA-TCKH

V/v Thông báo chấp thuận E-HSDT

và trao hợp đồng gói thầu Số 15 - Thi

công di dời hệ thống điện, hệ thống

nước và thu hồi hệ thống chiếu sáng

dự án Nâng cấp tuyến đường ĐT.721

đoạn Km0+000 đến Km16+600,

huyện Đạ Huoai và huyện Đạ Tẻh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 13 tháng 9 năm 2024

2

Nếu đến ngày 28/9/2024 mà Nhà thầu không tiến hành hoàn thiện, ký kết hợp

đồng hoặc từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng hoặc không thực hiện biện pháp bảo

đảm thực hiện hợp đồng theo các yêu cầu nêu trên thì Nhà thầu sẽ bị loại và không

được nhận lại bảo đảm dự thầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trang Thông tin điện tử Ban;

- Lưu: VT, P.ĐHDA, P. TC-KH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hiệp

		2024-09-13T11:08:45+0700

		2024-09-13T14:01:25+0700

		2024-09-13T14:01:25+0700